
 

ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА
УПРАВНАТА ИНСПЕКЦИЈА

Член 1
Во Законот за управната инспекција („Службен весник на Република
Македонија“ број 69/2004, 22/2007, 115/2007, 51/11, 164/13, 41/14,
33/15, 156/15, 193/15, 53/16, 37/17, 11/18 и 132/18 и „Службен весник
на Република Северна Македонија“ број 103/21 и 208/24) во член 4
ставот 2 се брише.
Ставот 3 станува став 2.

Член 2
Во член 10 во ставовите 3 и 5 зборовите: „Државната комисија за
одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и
прекршочната постапка” се заменуваат со зборовите: „Државната
комисија за одлучување во управна постапка, постапка од работен
однос и инспекциски надзор во втор степен”.

Член 3
Во член 10-а во ставовите 3 и 5 зборовите: „Државната комисија за
одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и
прекршочната постапка” се заменуваат со зборовите: „Државната
комисија за одлучување во управна постапка, постапка од работен
однос и инспекциски надзор во втор степен”.

Член 4
Во член 18 во ставовите 1 и 3 зборовите: „Државната комисија за
одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и
прекршочната постапка” се заменуваат со зборовите: „Државната
комисија за одлучување во управна постапка, постапка од работен
однос и инспекциски надзор во втор степен”.

Член 5
Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен
весник на Република Северна Македонија“.

Број на Службен весник:272/2024
Датум на објава на Службен весник:27.12.2024
Број на одлука на Уставен суд (У.бр.):/
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